

Årsredovisning
för
Grönskan Sverige AB
559103-3021

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Poia Khaledian, Styrelseledamot
2023-04-05

Styrelsen och verkställande direktören för Grönskan Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver alla typer av hemservice så som städning, trädgårdsskötsel och även bemanning inom byggverksamhet.

Bolaget har bytt namn under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 614	4 101	1 990	2 047
Resultat efter finansiella poster	1 800	829	450	140
Soliditet (%)	56,6	68,1	79,5	69,9

Omsättningen är högre i jämförelse med föregående år, då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	631 981	550 538	1 232 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		550 538	-550 538	0
Årets resultat			1 063 065	1 063 065
Belopp vid årets utgång	50 000	582 519	1 063 065	1 695 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	582 519
årets vinst	1 063 065
	1 645 584

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	845 584
	1 645 584

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 614 321	4 101 404
Övriga rörelseintäkter		11 754	76 236
Summa rörelseintäkter		6 626 075	4 177 640
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 430 668	-1 061 193
Övriga externa kostnader		-583 004	-372 944
Personalkostnader	2	-1 846 354	-1 906 625
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 653	-27 984
Summa rörelsekostnader		-4 944 679	-3 368 746
Rörelseresultat		1 681 396	808 894
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 493	20 921
Räntekostnader och liknande resultatposter		-818	-823
Summa finansiella poster		118 675	20 098
Resultat efter finansiella poster		1 800 071	828 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-135 000
Förändring av överavskrivningar		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-460 000	-135 000
Resultat före skatt		1 340 071	693 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277 006	-143 454
Årets resultat		1 063 065	550 538

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	411 667	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		411 667	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	11 976	93 293
Summa materiella anläggningstillgångar		11 976	93 293
Summa anläggningstillgångar		423 643	93 293
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 044 955	1 104 421
Övriga fordringar		15 109	9 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 750	88 436
Summa kortfristiga fordringar		3 092 814	1 202 462
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		748 591	1 032 423
Summa kassa och bank		748 591	1 032 423
Summa omsättningstillgångar		3 841 405	2 234 885
SUMMA TILLGÅNGAR		4 265 048	2 328 178

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		582 519	631 981
Årets resultat		1 063 065	550 538
Summa fritt eget kapital		1 645 584	1 182 519
Summa eget kapital		1 695 584	1 232 519
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		821 000	421 000
Ackumulerade överavskrivningar		83 333	23 333
Summa obeskattade reserver		904 333	444 333
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		380 000	0
Summa långfristiga skulder		380 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		322 736	134 220
Skatteskulder		318 854	149 982
Övriga skulder		509 854	320 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 688	46 275
Summa kortfristiga skulder		1 285 132	651 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 265 048	2 328 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	475 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-63 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 333	0
Utgående redovisat värde	411 667	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 920	139 920
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 920	139 920
Ingående avskrivningar	-46 627	-18 643
Försäljningar/utrangeringar	40 003	0
Årets avskrivningar	-21 320	-27 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 944	-46 627
Utgående redovisat värde	11 976	93 293

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-03-30

Jackie Hedin
Jackie Hedin
Styrelseordförande

Poia Khaledian
Poia Khaledian
Verkställande direktör